Deltagerliste

Herre Klasse 6

Herre Klasse 6
2018-04-28 13:00 (15 tilmeldte)

153
026
027
096
126
241
240
146
167
225
239
120
198
029
128

Caroline Hansen, Rgnde BTK
Gheorge Ivan, Bergen HIL

Jan Erik Stgldal, Bergen HIL

Leif Thorbjgrn Jensen, Jevnaker BTK
Magnus Gustafsson, Lindome BTK
Marcus Marcusson, OSTK Pingis
Martin Hjortberg, OSTK Pingis
Marten Ramnas, Molndals BTK

Naja Kilden, Sisu/MBK

Per Anders Andersson, OSTK Pingis
Peter Ostlund, OSTK Pingis

Sindre Andreas Haugseng, Lia BTK
Stefan Axelsson, Svanesund GIF
Sverre Valderhaug, Bergen HIL
Thomas Lidbeck, Lindome BTK

Steevnet gennemfgres ved hjeelp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens ma kun bruges ved steevner arrangeret af B 75.

Nordsgcup 2018



